R

GYMSTICK"

PRO20.0 TREADMILL
ANVANDARMANUAL

VIKTIGT: Las samtliga instruktioner noggrant innan du anvander denna produkt. Behall manualen for framtida
bruk. Specifikationerna for den har produkten kan skilja sig fran bilden, andringar sker utan férvarning.

GYMSTICK.COM



INNAN DU BORJAR @ GYMSTICK

Tack for att du kopt Gymstick PRO20.0. Vi ar mycket stolta dver att producerat denna kvalitativa
Gymstick produkt och énskar dig manga effektiva och njutbara traningspass samt konkreta resultat
i ditt utseende, kondition och livsnojdhet.

INNEHALLSFORTEKNING

1. SAKERHETSINSTRUKTIONER ..ottt ettt 3
2. SPRANGSKISS.......cooieiiietiieteiete ettt sttt s e se bt s et se s e se st es e s s st ene s s e 4
3. LISTAPA DELAR. ..ottt ettt senn e 5
4. MONTERINGSINSTRUKTIONER ..ottt 8
5. FLYTTA LOPBANDET.......ooiiiitiieteietet sttt sttt sse et se b sbenesnenns 14
6. DATORINSTRUKTIONER. ...ttt 15
7. HASTIGHETSTABELL FOR PROGRAMMEN.........ccociiiiiiiiieieieiiieeeeee e 20
8. ANVANDNINGSINSTRUKTIONER........cciiiiieiiieiiictisietee ettt 21
9. VIKTIG EL-INFORMATION. ... .ottt 23
10. SMORUINING ...ttt ettt s et b et s e et ese et esessese s ebe s esenessenis 25
1. UNDERHALL ...ttt es s 26
12. FELSOKNING......cootiuiiitiieteietet sttt sttt et s et e et st ese s se e 27
13. GARANTIL e e e et e e e e e e e e e e e e e e ere e s 29

VAN

oBS!

LAS OCH FOLJ SAKERHETSANVISNINGARNA. UNDERLATENHET ATT FOLJA DESSA
INSTRUKTIONER KAN LEDA TILL ALLVARLIG SKADA.

PRO20.0 TREADMILL 2




SAKERHETSINSTRUKTIONER @ GYMSTICK

Instruktionerna innehaller viktig information som hjalper dig att fa ut det mesta av maskinen genom
att sakerstalla korrekt montering, anvandning och underhaill.

* Produkten far aldrig lamnas utan uppsikt nar den ar kopplad till strom. Koppla bort produkten fran eluttaget
nar den inte anvands.

* Noggrann 6vervakning ar nddvandig nar denna produkt anvands i narheten av barn, funktionshindrade
personer eller husdjur.

* Anvand lampliga klader under traning pa I6pbandet. Anvand inte I6sa klader som kan fastna i Idpbandets
rorliga delar. Anvand alltid traningsskor.

* Avbryt traning omedelbart om du upplever bréstsmarta, oregelbundna hjartslag, andningsproblem, yrsel
eller annat obehag. Kontakta Iakare innan du fortsatter.

 Hall barn och husdjur borta fran I6pbandet nar du startar det.

* Denna maskin kan anvandas av endast en person at gangen.

* Kontrollera alltid att alla delar av I6pbandet ar i gott skick fére anvandning.
* Anvand maskinen endast nar den ar i sitt korrekta skick.

* Placera lI6pbandet pa en plan yta med minst 0,5 meters fritt avstand runtom. Placera inte |6pbandet pa
nagon yta som blockerar luftoppningar. For att skydda golvet fran skador, placera en matta under I6pban
det.

« Satt aldrig nagot féremal eller kroppsdelar i nagon 6ppning pa maskinen.

* Anvand I6pbandet endast enligt beskrivningen i denna handbok.

* Om stromsladden ar skadad, kontakta tillverkaren for en ny sladd fér att undvika olyckor.
* Anvand inte maskinen utomhus.

* Detta I6pband ar konstruerat for anvandning med ~220 - ~240 volts markspanning.

» Maximal viktkapacitet for denna maskin ar 160 kg.

/N

VARNING!

RADFRAGA LAKARE INNAN DU UTFOR NAGRA TRANINGSPROGRAM. DETTA AR SARSKILT VIKTIGT
FOR PERSONER SOM AR OVER 35 AR GAMLA OCH HAR HALSOPROBLEM.

PRO20.0 TREADMILL 3




SPRANGSKISS @ GYMSTICK’

PRO20.0 TREADMILL q




LISTA PA DELAR @GYMSTICK“
Nr. | Delnamn Information St.
1 base frame 1
2 Incline motor frame 1
3 upright post left 1
4 upright post right 1
5 console frame 1
6 screen frame 1
7 | motor base 1
8 hand pulse frame left (PVC coated) 1
9 hand pulse frame right (PVC coated) 1
10 | fixed base t25x120%60(zinc plating-white) 2
11 | front roller P150xP85xP25%715 1
12 | rearroller P85xP25x638x705 1
13 | running board 1410x680%25 1
14 | running belt 3460x580xt3.2 tyre pattern 1
15 | motor belt 270J10 1
16 | motor A.C 3.0HP 1
17 | Incline motor 1
18 | inverter 1
19 | cylinder cushion pad @30x30xM8x8 4
20 | cushion pad with base 80%x54x40(red) 4
21 aluminium side rail 128%49x1400 2
22 | rubber pad of side rail 100x8x%700 4
23 | motor cover 810x595x%68 1
24 | Front cover of motor cover 810x114x192 1
25 | b pse s o e o and e
26 | upright post cover left 1
27 | upright post cover right 1
28 | Rear cover 855x163%x195 1
29 | Rear cover accessory left 78%x34%x155 1
30 | Rear cover accessory right 78%34%x155 1
Nr. | Delnamn Information St.
31 | foot pad O74%x86xM12 2

32 | PU hand bar left
33 | PU hand bar right 1

PRO20.0 TREADMILL S



LISTA PA DELAR @GYMSTICK“
Nr. | Delnamn Information St.
34 | console upper housing 924x403%117 1
35 | console lower housing 926x377%129 1
36 | fan mounting board 404x28x57 1
37 | console mounting seat 432x208%227 1
38 | TFT panel 588%22x360 1
39 | display back cover 586x82x359 1
40 | console back cover 5550EA/408x123%316 1
41 | power connected base 250V/10A/red L-60/black L-150/ 1

yellow green L-320

42 | fuse seat with wire FP-ZHY-8(6.35%x30)/15A 1

43 | switch XW604 (20A) 1

44 | power cord 3x1.5mm2x2000 1

45 | Powder metallurgical sheath P35xP30xD20x%27 2

46 | wheel Q78x(p12.2xt23 4

47 | safety key press piece 83.5%x42.7%x33.2 1

48 | round bushing 2

49 | hexagon lock nut M12 3

50 | flat washer 12 3

51 allen c.k.s half thread screw M12x80x%20 2

52 | allen c.k.s half thread screw M12x70%20 1

53 | allen c.k.s half thread screw M10x40x%20 1

54 | allen cylinder full thread screw M8x75 3

55 | allen cylinder full thread screw M8x25 8

56 | allen cylinder full thread screw M10x35 4

57 | allen cylinder full thread screw M8x80 8

58 | allen cylinder full thread screw M8x10 8

59 | allen c.k.s full thread screw M8x20 12
60 | allen cylinder full thread screw M8x15 4

Nr. | Delnamn Information St.
61 | allen cylinder full thread screw M8x55 2

62 | flat washer 8 16
63 | spring washer @10

64 | flat washer ®10 8

PRO20.0 TREADMILL 6



LISTA PA DELAR @ GYMSTICK
Nr. | Delnamn Information St.
65 | hexagon lock nut M10 4
66 | safety key mounting board 106x54x24 1
67 | safety key plug piece 60.5%x42x12 1
68 | compressed spring ¢11.8x¢p0.8%x24 1
69 | Connected wire (earth) L-150mm
70 | incline quick switch 32x25%52 1
71 speed quick switch 32%25%52 1
72 | philips c.k.s full thread screw M5x15(steel nail) 2
73 | philips c.k.s self-tapping screw ST4x20 8
74 | philips c.k.s self-tapping screw ST4x16 72
75 | philips c.k.s full thread screw M4x16(steel nail) 24
76 | philips self-drilling full thread screw M3x28 4
77 | quick switch wire L-700mm 2
78 | communication wire 5552EA/L-900mm 1
79 | communication wire 5552EA/L-1200mm 1
80 | communication wire 5552EA/L-800mm 1
81 power connection wire L-800mm/1.5mm2/ red 1
82 | power connection wire L-800mm/1.5mm2/black 1
83 | wire (earth) L-200mm/1.5mm2 3
84 | serrated lock washers 5 6
85 | filter 10A(F7252) 1
86 | magnet ring P35%p22xt15.0 1
87 | power connection wire L-450mm/1.5mm2/black 1
88 | power connection wire L-450mm/1.5mm2/red 1

PRO20.0 TREADMILL 7



MONTERINGSINSTRUKTIONER @ GYMSTICK

UPPACKNING & MONTERING

VARNING: Var mycket forsiktig vid montering av I6pbandet, annars kan skada uppsta.
OBS: Varje steg i instruktionerna berattar vad du ska gora. Las och forsta alla instruktioner noggrant
innan du borjar montera ihop I6pbandet.

PACKA UPP OCH BEKRAFTA INNEHALLET:

e Lyft och ta bort kartongen runt I6pbandet
e Kontrollera att foljande féremal ar med. Om nagon del saknas, kontakta aterforsaljaren.

INNEHALL

Staende stolpe Konsolens bakre kapa

Vanster stolpes kapa Hoger stolpes kapa

PRO20.0 TREADMILL 8




MONTERINGSINSTRUKTIONER @ GYMSTICK

INNEHALL
@GYMSTICK
~4}e\».
\‘:l{':\{ .
Hardvaruvaska Anvandarmanual Silikonolja

HUVUDDELAR

Motorkapa
Lépbalte Lépbrada Sidoskena
Framre rulle Bakre rulle Motorbalte Lutningsmotor

PRO20.0 TREADMILL 9




MONTERINGSINSTRUKTIONER @ GYMSTICK

HARDVARULISTA

S Ny Sy Sy Sy e
AT T

Philips C.K.S sjalvgéangande skruv Philips C.K.S helgéangad skruv
(ST4*15) 10 pcs (ST4*16) 4 pcs

VO YUY NN
OO vy NN Ny

Sexkantig halvgangad skruv Sexkantig helgangad skruv
(M8*20) 8 pcs (M8*80) 8 pcs

T-formad skiftnyckel L-formad insexnyckel Skiftnyckel

PRO20.0 TREADMILL 10




MONTERINGSINSTRUKTIONER @ GYMSTICK

LOPBANDETS STRUKTUR

Sakerhetsnyckel

Konsol

Sidoskena

Hopvikt dimension 2145*930*1680mm
Lopomrade 1580*600mm
Hastighet 1.0 - 25.0km/h
Lutning 0-15%

OBS! Vi reserverar ratten att andra produkten utan férvarning.

PRO20.0 TREADMILL 11




MONTERINGSINSTRUKTIONER @ GYMSTICK

STEG 1

Ta ut maskinen fran férpackningen och lagg den pa golvet (som pa bilden).

Fast de stdende stolparna pa bada sidor om huvudramen med 4 M8*80 skruvar. Fast kommunika-
tionssladden ordentligt innan du staller hela delen upp.

STEG 2
Koppla in kommunikationssladdarna (till hdger) ordentligt med den hdgra staende stolpen. Satt fast

konsolen ovanpa stolpen och fast den med 4 M8*20 skruvar.

PRO20.0 TREADMILL 12




MONTERINGSINSTRUKTIONER @ GYMSTICK

STEG 3
Fast kommunikationssladden innan du for in LED-panelen pa plats, fast sedan konsolen med 4
M8*20 skruvar.

STEG 4

Fast vanster staende stolpes kapa pa huvudramen med 2 M4 *15 skruvar och fast sedan
motorkapan med 2 St4*15 skruvar. Samma galler hogre stolpens kapa. Fast konsolens bakre kapa
med 4 ST4*15 skruvar. Monteringen ar klar.

PRO20.0 TREADMILL 13




FLYTTA LOPBANDET @ GYMSTICK

Lépbandet kan flyttas i huset sakert nar det ar hopvikt genom att anvanda transporthjulen.
Nar du flyttar maskinen maste foljande punkter foljas:

1. Huvudramen ar installd pa lagsta lutningsinstallning.
2. Strommen ar avstangd.
3. Stromkontakten sitter inte i eluttaget.

Efter att dessa punkter har féljts, ta tag i anden av plattformen med bada handerna och lyft
maskinen. Stall den upp och flytta maskinen framat eller bakat langsamt. Efter att du har flyttat
den till ratt plats, satt forsiktigt ned plattformen.

@,

PRO20.0 TREADMILL 149




DATORINSTRUKTION @ GYMSTICK

% Bluetooth

Snabb andring av

Snabb andring av
fan hastighet

lutning

\

Stopp Start / Paus

FUNKTIONER

1.1 PO ar ett manuellt anvandarprogram. P1-P36 ar forinstallda traningsprogram.
U1~U3 (anvandarprogram), HRC1~HRC3, kroppsfettfunktion.

1.2 LED-display, 6 separata displayfonster, 24 funktionsknappar.

1.3 Hastighetsintervall: 1,0~25,0 km/h. Lutningsintervall: 0~15%.

1.4 Overbelastning, dverspanning, explosionsskydd, hastighet, resistans och elektromagnetisk
storningsovervakning.

1.5 Funktioner for sjalvkontroll och varningsljud.

1.6 Majlighet att vaxla mellan metriska och imperialistiska enheter.

1.7 MP3 (tillval)

1.8 Flakt (tillval)

DISPLAYFONSTERFUNKTIONER

“SPEED”: Visar hastighetens numeriska varde

“TIME™: Visar det numeriska vardet for tiden
“‘DISTANCE”: Visar det numeriska vardet for avstandet
“CALORIES™: Visar det numeriska vardet av kalorier
“PULSE”: Visar det numeriska vardet for hjartfrekvensen
“INCLINE”: Visar det numeriska vardet for lutningen

PRO20.0 TREADMILL 15




DATORINSTRUKTION @ GYMSTICK

1. “P” ar PROGRAM-tangenten. Anvandaren kan valja programmet PO~P36, U1~U3
(anvandardefinierat program), HRC1~HRC3, FAT (kroppsfettfunktion) nar I6pbandet ar i
STOP-lage.

2. “M” ar MODE-tangenten. Nar du valjer manuellt Iage, i startlage. Tryck pa Mode-knappen
Valj tre olika berakningslagen: Tidsberakningslage --> avstandsberakningslage -->

kaloriberékningslage --> normalt. Aterstéliningsknappen for standardtiden (30 min) &r P1-P36.

3. “START” ar knappen START/PAUS. Tryck pa knappen for att starta [6pbandet nar det ar i
stopplage. Tryck pa knappen for att stoppa |I6pbandet medan det ar igang.

4. “STOPP”-knapp. | I6plage, tryck pa STOP-knappen och I6pbandet stannar langsamt.

5. “+/-” SPEED-kontrollknapp. Justera I6pbandets hastighet genom att trycka pa “+/-"-knappen nar
I6pbandet ar i 6plage. | stopp- eller fetttestlage, tryck pa “+/-"-knappen for att justera vardena.

6. Hastighetsgenvagsknapp 3, 6, 9,12, 14, 16, 18, 20: Nar I6pbandet ar igang kan anvandaren
justera hastigheten direkt till det varde som anges av knappen.

7. “INCLINE”-knapp. | koérlage kan anvandaren justera lutningen genom att trycka pa a /w.

8. Lutningsknapp 2, 4, 6, 8, 10, 12, 15: | kdrlage kan anvandaren justera lutningen direkt till det
varde som anges av nyckeln.

Vaxla mellan metriska och imperialistiska enheter

Dra ut sakerhetsnyckeln, tryck pa PROGRAM- och MODE-knappen samtidigt, M kommer att visas
pa displayen, vilket betyder att enhetssystemet kommer att andras till det brittiska systemet. Dra ut
sakerhetsnyckeln, tryck p4 PROGRAM- och MODE-knapparna samtidigt, KM kommer att visas pa
displayen, vilket betyder att enheten vaxlar till det metriska systemet.

Sakerhetsnyckelfunktion

Sakerhetsnyckeln bestar av en kontaktbrytare, en klamma och en nylonrem. | alla lagen, nar
sakerhetsnyckeln dras ut, stannar motorn snabbt och E-07 kommer att visas pa displayen medan
ett pip hors. Konsoltangenterna fungerar inte. Varje gang sakerhetsnyckeln tas bort kommer alla
lampor pa displayen att lysa i 2 sekunder och systemet gar in i standardlage.

INSTRUKTIONER

1. Anslut natsladden till ett jordat uttag med minst 8 ampere (16A rekommenderas). Sla pa
strommen fran strombrytaren, alla lampor pa konsolen tands och ett pip hérs. Enheten
kontrollerar om sakerhetsnyckeln ar ansluten.

2. Kontrollera att sdkerhetsnyckeln ar pa plats. Fast fastklamman pa kladerna i midjehdjd.
Systemet gar till standardlage och alla raknare och installningsvarden aterstalls till
standardvarden. Lopbandet vaxlar automatiskt till PO-timinglaget for det manuella programmet.

3. Tryck pa knappen PROGRAM for att valja program P0~P36/ U1~U3/ HRC1~HRC3/ FAT.

PRO20.0 TREADMILL 16




DATORINSTRUKTION @ GYMSTICK

3.1 PO ar ett program anpassat for anvandaren. Tryck pa MODE-knappen for att valja ett av de fyra
traningslagena. Du kan valja 6nskad I6phastighet och lutning. Standardvardet for hastighet ar
1,0 km/h och standardvardet for lutning ar 0 %.

* Traningslage 1 - Normal: Tid, distans och kalorier beraknas normalilt.

* Traningslage 2 - Tidsberakning: Tidsfonstret blinkar under installningslaget. Tryck pa +/- for att
andra installningsvardena. Installningsintervallet ar 5 minuter ~ 99 minuter och standardvardet
ar 30 minuter.

* Traningslage 3 - Kaloriberakning: Kalorifdnstret blinkar i installningslaget. Tryck pa knappen
+/- for att andra det installda vardet. Instaliningsomrade 20cal - 9990cal och standardvarde
50cal.

* Traningslage 4 - Avstandsberakning: Avstandsfonstret blinkar i installningslaget. Tryck pa
+/- knappen for att andra det installda vardet. Instaliningsrackvidd 1,0 km - 99,0 km och
standardvarde 1,0 km.

3.2 P1~P36 ar forinstallda traningsprogram. Programmen ar endast tillgangliga i tidsrakningslage.
Tidsfonstret blinkar under installningslaget. Tryck pa +/- knappen for att andra de installda
vardena. Tidsinstallningsintervallet ar fran 5 minuter till 99 minuter och standardvardet ar 30:00.

3.3 Tryck pa START-knappen efter att ha stallt in traningslaget. En 5-sekunders nedrakning visas
och ett pip hoérs. Lépbandet startar langsamt inom ca 1 sekund.
Accelerera langsamt till 6nskad hastighet och bérja springa i jamn hastighet.

3.3.1 Tryck pa knappen +/- eller knappen QUICK SPEED foér att justera kérhastigheten medan
enheten ar igang.

3.3.2 1 P1-P36 ar hastigheten och lutningen for varje program indelade i 16 segment. Tiden for
varje segment delas lika i installningstiden. Den justerade hastigheten eller lutningen
ar endast giltig i det valda segmentet. Tre pip hors 3 sekunder innan segmentet andras. Nar
programmet har gatt igenom alla 16 segmenten stannar motorn automatiskt. Detta indikeras
av ett langt pip.

3.3.3 Nar motorn ar igang, tryck pa START-knappen for att stoppa motorn i pauslage. Om du
trycker pa knappen igen fortsatter [6pbandet att ga. Informationen om traningen finns kvar i

minnet.

3.4 Nar motorn ar igang, tryck pa STOP-knappen for att stoppa traningen. Motorn stannar
langsamt. Alla installningar kommer att aterstallas till standardinstallningarna.

3.5 | alla lagen, nar sakerhetsnyckeln dras ut, stannar motorn snabbt. Ett pip hors och E-07 visas.

PRO20.0 TREADMILL 17




DATORINSTRUKTION @ GYMSTICK

3.6 Det elektroniska styrsystemet 6vervakar alltid anvandningssakerheten. Lopbandet stannar
automatiskt i en nédsituation nar en avvikelse upptacks. En felkod visas pa displayen och en
akustisk signal hors.

3.7 USER-laget har tre val USER1-USERS3. Anvandaren kan valja redo programmera eller definiera
ditt eget program. Tryck pa PROGRAM-tangenten for att ga till USER-lage. USER1-USER3
blinkar i TIME-displayfonstret. Stall in traningen tid genom att trycka pa hastighetsknappen +/-.
Tryck pa MODE-knappen for att stalla in 6nskad tid. SPEED & INCLINE-displayen blinkar. Stall
in 6nskad hastighet i programmet genom att trycka pa snabbknappen tangenten +/-. Stall in
hastigheten for varje traningssegment och tryck pa a / w for att stalla in dnskad hastighet
sluttningsniva. Efter installningen kan du starta traningen genom att trycka pa START.
Anvandaren det angivna programmet sparas och kan anvandas nasta gang ocksa.

3.8 Test av kroppsfettprocent: Tryck pa PROGRAM-tangenten for att valja FAT. DISTANS-
fonstret visar installningsvardet. Tryck pa MODE-knappen for att valja dnskat installningsvarde.
TID-displayen till hbger visar det installda vardet. Tryck pa knappen +/- for att justera varden.

F1 (kbn): ange kdn. Parameteromradet ar 1-2. 1 ar man och 2 ar kvinna. Antagande 1.

F2 (alder): ange alder. Parameterintervallet ar 1-99 ar. Standard ar 25 ar.

F3 (Langd): Stall in Iangden. Parameteromradet ar 100-220 cm. Standardlangden ar 170cm.
F4 (vikt): stall in vikten. Parameteromradet ar 20-150 kg. Standardvikten ar 70 kg.

F5 (BMI): kroppsfettprocent. BMI visas pa skarmen for att indikera att parametrarna ar
installd och enheten ar nu i testlage. Hall bada handerna samtidigt for att stédja pa
handtagens pulssensorer i 8 sekunder. Resultatet av testet (BMI) visas i fonstret.

Enligt europeiska standarder betyder ett BMI-resultat under 18,5 tunt. Om resultatet ar
mellan 18,5-24,9 ar resultatet idealiskt. Ett BMI-varde pa 25-29,9 betyder 6vervikt och ett
BMI-varde pa dver 30 betyder fett. BMI standardvarde ar 24.

FAN (flakt) -funktion (tillval)
Tryck pa FAN-knappen for att starta eller stoppa flakten.

MP3-funktion (tillval)
Konsolen har inbyggda hogtalare. Anslut ljudenheten till MP3-hérlursuttaget med den medféljande
kabeln.

PRO20.0 TREADMILL 18




DATORINSTRUKTION @ GYMSTICK

HRC (pulsprogram)
1. HRC-programmet har tre nivaer. HRC1 arbetar med en hastighet av 9 km/h. HRC2 arbetar med
en hastighet av 11 km/h och HRC3 med en hastighet av 13 km/h.

2. HRC-programinstallningar. Tryck pa PROGRAM-tangenten tills displayen visar HRC. Justera
Oonskade installningar genom att trycka pa hastighetsknappen +/- och bekrafta ditt val genom att
trycka pa MODE-tangent. Nar alla parametrar ar instéllda kan du bdérja.

Installningsomrade: alder: 5-80 ar. standardvarde 25 ar

THR (malpuls): (220 - alder)*0,6

THR kan andras i redigeringsintervallet: 80-180

Tidsinstéallning: Standardvarde 30 minuter. Andringsintervall: 5-99 minuter

3. Forhallande mellan hastighetsvariation

A. Forandringsfrekvens. HRC kanner av hjartfrekvensen var 30:e sekund.

B. Hastigheten 6kar med 2 km/h nar pulsen ar 30 slag/min under malet H.R.

C. Hastigheten 6kar med 1 km/h nar pulsen ar 6-29 slag/min under malpulsen.

D. Hastigheten minskar med 2 km/h nar hjartfrekvensen ar 30 slag per minut dver mal H.R.

E. Hastigheten minskar med 1 km/h nar pulsen ar 6-29 slag/min dver malpulsen.

F. Frekvensen forblir densamma Nar hjartfrekvensen ar 0-5 slag/min under eller éver mal H.R.

4. | féljande situationer saktar I6pbandets hastighet ner till den lagsta nivan pa 20 sekunder, och
stannar helt nar du har sprungit pa lagsta hastighet i 15 sekunder samtidigt som larmljudet hors.

A. Hjartfrekvenssignalen upptacktes inte mer an tva ganger pa 30 sekunder.
B. Kdrhastigheten ar 1 km/h (0,6 mph), programmet leder till retardation.
C. Pulsen dverstiger (220 - installd alder).

5. Retardationen far inte vara mindre an 1 km/h (0,6 mph) nar hastigheten ar éver 1 km/h (0,6mph).
Till exempel: Lépbandets lagsta hastighet ar 1 km/h (0,6 mph) vid fard i 1,6 km/h (1,0 mph) och
med pulsretardation pa 1,0 (2,0) km/h, saktar hastigheten ner till hastighet 1 km/h (0,6 mph).

6. Lutningen justeras inte av puls utan manuellt. Programmet borjar automatiskt justera
I6phastigheten forst efter 1 minuts kontinuerlig kérning.

PRO20.0 TREADMILL 19




HASTIGHETSTABELL FOR PROGRAMMEN (KM/H) @ GYMSTICK

3EG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
PROG

o1 SPEED 1.0 3.0 3.0 7.0 7.0 5.0 5.0 5.0 7.0 7.0 5.0 5.0 5.0 5.0 3.0 2.0
INCLINE 2 2 6 6 8 8 6 6 4 4 4 6 6 2 2 2

0y SPEED 2.0 3.0 3.0 6.0 5.0 5.0 8.0 5.0 5.0 6.0 8.0 8.0 8.0 5.0 4.0 3.0
INCLINE 3 3 9 9 9 2 2 8 8 4 1 1 4 4 4 4

o3 SPEED 2.0 3.0 5.0 5.0 7.0 7.0 8.0 5.0 5.0 6.0 8.0 8.0 8.0 5.0 4.0 3.0
INCLINE 1 2 3 4 5 5 7 7 4 4 4 4 6 3 2 2

o1 SPEED 2.0 2.0 3.0 5.0 5.0 5.0 8.0 8.0 8.0 8.0 5.0 5.0 5.0 3.0 3.0 2.0
INCLINE 3 3 6 6 6 9 9 9 9 9 9 6 6 6 2 2

o5 SPEED 3.0 4.0 5.0 6.0 7.0 8.0 9.0 | 100 | 100 | 100 | 9.0 8.0 7.0 5.0 4.0 3.0
INCLINE 2 2 4 4 8 8 6 6 6 6 8 7 6 5 1 1

o SPEED 3.0 4.0 5.0 5.0 6.0 6.0 7.0 7.0 7.0 9.0 9.0 | 100 | 100 | 11.0 | 5.0 3.0
INCLINE 1 8 8 8 8 8 7 7 7 7 7 5 5 3 3 1

o7 SPEED 3.0 4.0 9.0 40 | 1.0 | 40 | 100 | 40 9.0 4.0 8.0 40 | 110 | 50 3.0 2.0
INCLINE 1 1 4 4 4 6 6 6 8 8 8 10 10 10 6 2

og SPEED 3.0 5.0 8.0 3.0 5.0 7.0 9.0 3.0 5.0 7.0 | 100 | 3.0 5.0 70 | 110 | 50
INCLINE 3 3 8 8 3 3 7 7 3 3 6 6 3 3 5 5

b SPEED 3.0 7.0 9.0 4.0 7.0 | 100 | 40 70 | 110 | 5.0 7.0 | 120 | 40 70 | 120 | 6.0
INCLINE 3 6 6 3 7 7 3 8 8 3 9 9 3 3 7 7

b10 SPEED 3.0 5.0 6.0 6.0 6.0 90 | 100 | 6.0 6.0 9.0 | 100 | 6.0 6.0 6.0 | 11.0 | 3.0
INCLINE 2 7 7 7 5 5 5 8 8 8 8 8 8 4 4 4

p11 SPEED 4.0 5.0 7.0 9.0 | 100 | 11.0 | 9.0 6.0 8.0 9.0 | 10.0 | 100 | 11.0 | 9.0 6.0 5.0
INCLINE 1 6 6 6 3 3 3 7 7 4 4 4 4 6 6 6

b1 SPEED 4.0 6.0 | 100 | 100 | 70 | 100 | 100 | 100 | 7.0 7.0 | 100 | 100 | 100 | 100 | 6.0 5.0
INCLINE 3 8 8 6 9 9 5 5 8 8 8 4 4 4 4 4

p13 SPEED 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 12.0 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120
INCLINE 4 8 10 12 4 8 10 12 4 8 10 12 4 8 10 12

b1 SPEED 2.0 3.0 3.0 6.0 9.0 | 110 | 3.0 6.0 9.0 | 110 | 3.0 6.0 9.0 | 11.0 | 3.0 6.0
INCLINE 5 9 1 12 5 9 11 12 5 9 1 12 5 9 1 12

b5 SPEED 4.0 6.0 | 110 | 110 | 9.0 60 | 110 | 11.0 | 9.0 6.0 | 11.0 | 11.0 | 9.0 6.0 | 11.0 | 11.0
INCLINE 2 3 4 5 6 8 7 8 8 7 7 6 5 4 3 2

b16 SPEED 2.0 4.0 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 12,0
INCLINE 2 4 5 6 2 4 5 6 2 4 5 6 2 4 5 6

p17 SPEED 2.0 2.0 2.0 4.0 6.0 6.0 9.0 | 11.0 | 11.0 | 20 4.0 6.0 6.0 | 11.0 | 11.0 | 9.0
INCLINE 2 4 6 8 10 12 12 12 12 12 12 10 8 6 4 2

b1 SPEED 3.0 6.0 3.0 6.0 6.0 3.0 6.0 6.0 3.0 6.0 6.0 3.0 6.0 6.0 3.0 6.0
INCLINE 2 6 8 2 6 8 2 6 8 2 6 8 2 6 8 2

b1 SPEED 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120
INCLINE 10 8 6 4 10 8 6 4 10 8 6 4 10 8 6 4

020 SPEED 50 | 130 | 50 | 130 | 50 | 13.0 | 50 | 130 | 50 | 13.0 | 50 | 130 | 50 | 130 | 50 | 130
INCLINE 12 8 2 12 8 2 12 8 2 12 8 2 12 8 2 2

b2 SPEED 2.0 6.0 2.0 6.0 | 110 | 20 6.0 | 11.0 | 2.0 6.0 | 11.0 | 2.0 6.0 | 11.0 | 20 6.0
INCLINE 12 9 3 12 9 3 12 9 3 12 9 3 12 9 3 3

02 SPEED 4.0 60 | 110 | 6.0 20 | 110 | 6.0 20 | 110 | 6.0 20 | 110 | 6.0 20 | 110 | 6.0
INCLINE 2 4 10 2 4 10 2 6 12 6 8 12 6 8 12 2

PRO20.0 TREADMILL 20




HASTIGHETSTABELL FOR PROGRAMMEN (KM/H) @ GYMSTICK

SEG
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
PROG
P23 SPEED 4.0 6.0 11.0 6.0 6.0 2.0 11.0 6.0 6.0 2.0 11.0 6.0 6.0 2.0 11.0 6.0
INCLINE 2 3 4 5 6 6 7 8 10 11 12 12 12 12 10 2
P24 SPEED 4.0 6.0 11.0 6.0 4.0 11.0 6.0 4.0 11.0 6.0 4.0 11.0 6.0 4.0 11.0 6.0
INCLINE 4 4 5 6 7 8 10 10 12 12 12 12 12 12 10 2
P25 SPEED 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0
INCLINE 5 9 11 12 5 9 11 12 5 9 11 12 5 9 11 12
P26 SPEED 3.0 4.0 4.0 7.0 10.0 12.0 4.0 7.0 10.0 12.0 4.0 7.0 10.0 12.0 4.0 7.0
INCLINE 6 10 12 12 6 10 11 12 6 10 12 12 6 10 12 12
P27 SPEED 5.0 7.0 12.0 12.0 10.0 7.0 12.0 12.0 10.0 7.0 12.0 12.0 10.0 7.0 12.0 12.0
INCLINE 3 4 5 6 7 9 8 9 9 8 8 7 6 5 4 3
Pg SPEED 3.0 5.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0
INCLINE 3 5 6 7 3 5 6 7 3 5 6 7 3 5 6 7
P29 SPEED 3.0 3.0 3.0 5.0 7.0 7.0 10.0 12.0 12.0 3.0 5.0 7.0 7.0 12.0 12.0 10.0
INCLINE 3 5 7 9 11 12 12 12 12 12 12 11 9 7 5 3
P30 SPEED 4.0 7.0 4.0 7.0 7.0 4.0 7.0 7.0 4.0 7.0 7.0 4.0 7.0 7.0 4.0 7.0
INCLINE 3 7 9 3 7 9 3 7 9 3 7 9 3 7 9 3
P31 SPEED 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0
INCLINE 11 9 7 5 11 9 7 5 11 9 7 5 11 9 7 5
P32 SPEED 6.0 14.0 6.0 14.0 6.0 14.0 6.0 14.0 6.0 14.0 6.0 14.0 6.0 14.0 6.0 14.0
INCLINE 12 9 3 12 9 3 12 9 3 12 9 3 12 9 3 3
P33 SPEED 3.0 7.0 3.0 7.0 12.0 3.0 7.0 12.0 3.0 7.0 12.0 7.0 7.0 12.0 3.0 7.0
INCLINE 12 10 4 12 10 4 12 10 4 12 10 4 12 10 4 4
P34 SPEED 5.0 7.0 12.0 7.0 3.0 12.0 7.0 3.0 12.0 7.0 3.0 12.0 7.0 3.0 12.0 7.0
INCLINE 3 5 11 3 5 11 3 7 12 7 9 12 7 9 12 3
P35 SPEED 5.0 7.0 12.0 7.0 7.0 3.0 12.0 7.0 7.0 3.0 12.0 7.0 7.0 3.0 12.0 7.0
INCLINE 3 4 5 6 7 7 8 9 11 12 12 12 12 12 11 3
P36 SPEED 5.0 7.0 12.0 7.0 5.0 12.0 7.0 5.0 12.0 7.0 5.0 12.0 7.0 5.0 12.0 7.0
INCLINE 5 5 6 7 8 9 11 11 12 12 12 12 12 12 11 3

ANVANDNINGSINSTRUKTIONER

1. Sla pa strommen och se till att Idpbandet ar i nedlage och att allt ar i sin ordning.
2. Fast sakerhetsnyckelns snabbfaste pa kladerna.

3. Innan du springer, se till att I[6pbandet ar stabilt och att driften &ar normal. Det ar det definitivt det ar
forbjudet att sta pa I6pbandet nar det startar, Sta pa racken och hall i handtagen. Nar allt ar verifierat,
du kan bdrja springa. Nar du slar pa strommen, hall i handtagen med en hand, tryck pa START-knappen.
Lopbandet startar med 5 sekunders fordrojning till en hastighet av 1,0 km/h. Tryck pa SPEED + -tangen
ten, motorhastigheten kommer att 6ka till 2,5~3,5km/h (férinstalld), hall i handtagen, boérja kéra med jamn
hastighet.

4. Efter nagra minuter kan du 6ka hastigheten genom att trycka pa "+” -tangenten eller sakta ner genom att
trycka pa ”-” -tangenten, samtidigt som du haller handtagen stadigt.

5. Medan du springer, tryck pa snabbknapparna for att snabbt vaxla till 5nskad hastighet.

6. Genom att trycka pa STOP-knappen stannar motorn.

PRO20.0 TREADMILL 21




@ GYMSTICK

7. Forinstallt lage: Tryck pa "Valj"-knappen for att valja ett av de automatiska driftlagena. Tryck pa "Start”
-knappen for att starta [6pbandet. Lopbandet startar i valt driftldge. Du kan andra hastigheten genom att
trycka pa "speed + - eller "speed -"-tangenten. Tryck pa "Stopp” for att avsluta traningen.

8. HRC-pulstest (tillval): Nar I6pbandet ar paslaget haller du handerna pa metallpulssensorerna sa ser du
HRC-vardet i displayfonstret. Notera resultatet kan inte anvandas for vetenskapliga eller medicinska an
damal avsedd anvandning.

OBS: Nar sakerhetsnyckeln dras ut stannar |6pbandet omedelbart.

BLUETOOTH FUNKTION
Enheten ar utrustad med en integrerad Bluetooth®-anslutning som gor att den kan arbeta med interaktiva
Bluetooth® applikationer som KinoMap och Swift.

Y Kinomap

a) Ladda ner Kinomap APP fran AppStore (iOS) eller Google Play (Android).

b) Aktivera Bluetooth fran din telefon eller surfplattans installningar.

c) Koér Kinomap APP.

d) Ga till menyn “More” och tryck pa “Equipment management”. Tryck pa “+” -knappen.
e) Folj instruktionerna i APPEN for att slutféra anslutningen.

Puls-brostbalte (ej inkluderat)

a) Satt pa dig ditt puls-brostbalte.

b) Om utrustad, tryck pa PA / AV-knappen fér att aktivera baltet. Konsolen soker automatiskt efter enheter i
narheten och ansluter till baltet nar det ar inom rackhaill.

c¢) Din hjartfrekvens visas i pulsfonstret. Du ar redo att tréna.

MP3 Funktion
Konsolen kan anslutas till en extern MP3-utrustning med hjalp av MP3-kontakten. Nar enheten ar ansluten
tryck pa play-knappen pa musikenheten sa hors ljudet genom konsolhdgtalarna.

USB -laddning
Denna konsol har en inbyggd USB-port som mojliggér laddning av manga USB-enheter.

Observera: laddning dkar stromforbrukningen och strommen fran USB-porten kanske inte racker for att
anvanda enheten och ladda den samtidigt. Anvand natadaptern som nedféljde (9V 1.3A).

PRO20.0 TREADMILL 22




VIKTIG EL-INFORMATION @ GYMSTICK

/N

VARNING!

Det har I6pbandet kraver ratt stromkalla for att fungera ordentligt. For din och andras sakerhet, bor du
bekrafta att stromkallan stdmmer innan du kopplar in utrustningen. Felaktig stromkalla kan orsaka betydan-
de skada pa utrustningen och/eller anvandaren.

JORDNINGSMETODER:

Den har produkten maste jordas. Jordning ger lagst motstand for strom och kommer minska risken for att
fa en elchock. Kontakten maste kopplas in i ett lampligt uttag som ar korrekt monterad och jordad i enlighet
med lokala regler och rekommendationer. Férsakra att produkten ar kopplad till ett uttag som har samma
uppbyggnad som kontakten. Rekommenderad sakringstorlek 16A.

Anvand inte en adapter till den har produkten. Den har produkten ska anvandas med en nominell krets och
har en jordad kontakt som visas i skiss.

FARA!

Felaktig koppling av utrustningen till jordledaren kan resultera i risk for elchock. Kontrollera med en certi-
fierad elektriker om du tvivlar p4 om produkten ar ordentligt jordad. Andra inte kontakten som foljer med
produkten. Om den inte passar kontakten ska du installera ratt kontakt med hjalp av en elektriker.

/N

VARNING!

1. Anvand ALDRIG en jordfelsbrytare i vagguttag till det har I6pbandet. Lagg undan elsladden fran alla delar
i rorelse inklusive transporthjul och héjdmekanismen.

2. Anvand ALDRIG I6épbandet med en generator eller UPS-stromkalla.

3. Ta ALDRIG bort nagra skyddskapor utan att forst koppla ur elsladden.

4. Utsatt ALDRIG lIépbandet for regn eller fukt. Det har [6pbandet ar inte designat for att anvandas utomhus,
i narheten av pooler eller pa andra platser dar det rader hog luftfuktighet.

PRO20.0 TREADMILL 23




UNDERHALL @ GYMSTICK

CENTRERING AV BANDET:
Placera I6pbandet pa plan mark och stall in den pa 6-8km/h for att kontrollera om bandet glider at nagot hall.

/1. Om bandet flyttar sig till hdger, skruva \
justeringsbulten pa hoger sida Ya medurs,

vrid sedan vanster justeringsbult ¥4 moturs.
Om bandet inte flyttar pa sig, upprepa tills

det har centrerat sig.

\_ J

/2. Om bandet flyttar sig till vanster, skruva \
justeringsbulten pa vanster sida a2 medurs,

vrid sedan hoger justeringsbult 74 moturs.

Om bandet inte flyttar pa sig, upprepa tills

det har centrerat sig. Se bild B.

o )

6. Med tiden kommer bandet att bli 1ost. \
For att spanna at bandet, vrid vanster &

hdger sidas justeringsbultar ett helt varv
medurs, kontrollera bandet. Fortsatt tills
bandet har korrekt spanning. Se till att

justera bada sidor lika mycket for att bandet
ska bli jamnt. Se bild C.

. /

L

.
L
A

PRO20.0 TREADMILL 249




SMORJNING @ GYMSTICK

VIKTIGT:
Lopbandet smorjs i fabriken. Dock ar det rekommenderat att kontrollera smorjningen av 16pbandet
regelbundet for att férsakra optimal drift av I6pbandet.

SMORJMEDEL FOR BALTE & LOPBAND:
Att smorja springbréadan och baltet ar viktigt for att friktionen mellan de bada paverkar livslangden
och funktionen hos I6pbandet. Inspektera darfor springbradan och bandet.

/N

VARNING!

Koppla alltid ur I6pbandet fran uttaget fére rengéring, smorjning eller reparation.

HUR DU SMORJER:

1. Lyft bandet pa ena sidan och applicera smoérjmedel pa springbradan. Anvand en trasa for att sprida ut
smorjmedlet ordentligt. Upprepa pa andra sidan.

2. Delarna i rorelse bor snurra fritt och tyst. Felaktigheter av delar i rérelse kommer att paverka sakerheten
hos utrustningen. Inspektera och spann at skruvar regelbundet.

3. For att battre underhalla I6pbandet och férlanga dess livslangd ar det rekommenderat att underhall utférs
regelbundet.

Runnin
helt :

Running
deck

Foljande tidtabell reckommenderas:

Latt anvandning mindre 3 timmar/vecka var sjatte manad

Medium anvandning 3-5 timmar/vecka var tredje manad

Aktiv anvandning mer an 5 timmar/vecka varannan manad
FORVARING

Forvara ditt I6pband i en ren och torr miljé. Forsakra att huvudstrommens knapp ar avstangd och urkopplad
fran vagguttaget.

PRO20.0 TREADMILL 25




UNDERHALL @ GYMSTICK

Generell rengdring kommer hjalpa till att forlanga livslangden och prestation hos ditt IGpband. Hall maskinen
ren och underhall den genom att dammtorka komponenterna regelbundet. Rengér bada sidor av bandet

for att forhindra att det samlas damm undertill. Hall din I6parskor rena sa att smuts fran skorna inte hamnar
under bandet. Rengdr bandet med en fuktig duk.

 For att gora rengdringen lattare ar det rekommenderat att anvanda en matta under I6pbandet. Skor kan
efterlamna smuts pa bandet som sedan faller av under I6pbandet.

* For att battre underhalla, I6pbandet och férlanga dess liv ar det rekommenderat att maskinen ar avstangd
minst 10 varannan timme och helt avstangd nar den inte anvands.

* Om bandet ar |I6st kommer anvandaren att glida av under bruk, samtidigt som ett alldeles for spant band
kommer att minska motorns prestation och aven skapa storre friktion mellan rullen och bandet. Den mest
ldmpliga nivan pa hur stramt bandet ska vara ar att dra ut det ca 50-75mm fran springbradan.

RENGORING:

Lépbandet kan rengdras med en mjuk trasa och milt rengéringsmedel. Anvand inte slipmedel eller 16snin-
gsmedel. Var forsiktig sa att inte dverdriven fukt kommer in i bildskarmspanelen, eftersom det kan skada
enheten och orsaka elektriska stotar.

Hall I16pbandet, sarskilt konsolen, borta fran direkt solljus for att forhindra skador pa skarmen.
FORVARING:

Forvara I6pbandet i en ren och torr miljé, men aldrig utomhus. se till
att huvudstrombrytaren ar avstangd och urkopplad.

PRO20.0 TREADMILL ={-]




FELSOKNING

@ GYMSTICK

Problem

Anledning

Losning

Lopbandet fungerar
inte

Ingen strém

Koppla in strommen

Sakerhetsnyckeln sitter inte i

Satt i sdkerhetsnyckeln
ordentligt

Transformatorn ar inte fast
ordentligt eller sa ar den skadad

Fast transformatorn eller byt ut
den

Kretsfel

Kontrollera kopplingssladden
och terminalen for sladden, fast
ordentligt

Lopbandet stannar
plotsligt

Sakerhetsnyckeln har fallit ur

Satt i sakerhetsnyckeln
ordentligt

Fel pa det elektroniska systemet

Fraga aterforsaljaren

Fel pa nyckeln

Nyckeln ar skadad

Byt ut nyckeln

Nyckeln fungerar inte

Byt ut nyckel och sladd. Byt ut
pcb -kort. Byt dator.

Motorsladden och kontrollen ar
inte ordentligt kopplade

Kontrollera koppling eller byt ut
kontrollen

EO7

Datorn kan inte testa
sakerhetsnyckelns signal

Kontrollera sakerhetsnyckeln
och fast ordentligt

Ingen puls upptacks

Sladden till pulsavlasaren ar inte
fast ordentligt, eller sa ar den
skadad

Fast sladden eller byt ut den

Konsolens kretskort ar skadat

Byt ut konsolen

Fel pa konsolens
skarm

Skruven pa PCB ar l6s

Skruva at

Fel pa konsolen

Byt ut konsolen

EO1

Inverteraren utldéses vid lagt
volttal

Byt inverterare eller kontakt
service

EO2

Fel pa hjartsensorn

Byt inverterare eller kontakt
service

PRO20.0 TREADMILL

27




@ GYMSTICK

FELSOKNING
Problem Anledning Losning
Inverterarens utgaende Byt inverterare eller kontakt
EO04 ; ; .
overstromsskydd service
E06 Inverterarens utgaende Byt inverterare eller kontakt
overspanningsskydd service
£08 Fel landning Byt mverterare eller kontakt
service
EO09 Inverterarens 6verhettningsskydd Byt n verterare eller kontakt
service
E01 Fel pa flash-program Byt |_nverterare eller kontakt
service
E22 Programfel Byt |_nverterare eller kontakt
service
E23 Lagt volttal Byt |_nverterare eller kontakt
service
E25 N&dstopp Byt |_nverterare eller kontakt
service
EOA Motorns dverbelastningsskydd Byt motor el!er inverterare eller
kontakt service
Inverterarens Byt inverterare eller kontakt
EOB ; . .
overbelastningsskydd service
EOC Fel systemoverbelastning Byt n verterare eller kontakt
service

PRO20.0 TREADMILL




GARANTI @ GYMSTICK’

Importdren av denna maskin férsakrar att produkten ar tillverkad av hdgkvalitativa material.

En forutsattning for garantin ar korrekt montering i enlighet med bruksanvisningen. Felaktig anvandning
OCH / eller felaktig transport kan gdra garantin ogiltig.

Garantin for motor och slitdelar ar 2 ar och fér stomme 5 ar, raknat fran inkdpsdatum. For eventuella fel
kontakta aterférsaljaren av denna produkt inom garantiperioden.

Garantin galler for foljande delar: stomme, elektronisk utrustning, hjul och I6pband.

Garantin omfattar inte:

» Skador som utforts av yttre kraft
* Intervention av obehoriga

* Felaktig montering av produkten
* Felaktigt anvandande

* Naturligt slitage av slitdelar

Enheten ar avsedd for kommersiell och hemmabruk.

Tillverkad for:

Gymstick International Oy
Ratavartijankatu 11
15170 Lahti, FINLAND

Maskiner med denna symbol maste sorteras avskilt fran dina hushallssopor da de innehaller vardefulla material w
som kan atervinnas. Korrekt sortering skyddar miljon och manniskors halsa. Din kommun eller aterférsaljare
kan ge dig all information om detta.

PRO20.0 TREADMILL 29




